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Sammanfattning 
Stadsbyggnadskontoret har tagit fram ett förslag till utökning och ändring av Bunkeflo 
strandängars naturreservat. Samrådsförslaget består av förslag till beslut för Bunkeflo 
strandängars naturreservat förslag till skötselplan för Bunkeflo strandängars 
naturreservat. 
 
Syftet med naturreservatet Bunkeflo strandängar är att bevara områdets biologiska 
mångfald samt att bevara, vårda och återställa områdets naturmiljöer. Syftet är även att 
nyskapa värdefulla naturmiljöer. Utöver detta tillkommer syftena att bevara de 
kulturpräglade naturmiljöer som finns i naturreservatet och att tillgodose behov av 
områden för friluftslivet. 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande.  

Beslutsunderlag 
• Handlingar för samråd: Bunkeflo strandängars naturreservat 

• Förslag beslut Bunkeflo strandängars naturreservat 

• Följebrev till samrådshandlingar för Bunkeflo strandängars naturreservat 

• Förslag skötselplan Bunkeflo strandängars naturreservat 

• G-Tjänsteskrivelse TN 2026-02-23 Förslag till utökning och ändring av 
Bunkeflo strandängars naturreservat 

• Förslag till yttrande TN 2026-02-23 Förslag till utökning och ändring av 
Bunkeflo strandängars naturreservat 
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Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2026-02-23 

Beslutet skickas till 
Stadsbyggnadsnämnden  

Ärendet 
De preciserade syftena med Bunkeflo strandängars naturreservat är att skydda naturen 
och landskapet i området, både i havet och på land, där kustmiljön har brukats och 
vårdats av människor under lång tid. En del av syftet med naturreservatet är därför att 
säkerställa områdets kulturpräglade naturmiljöer och synliggöra naturens koppling till 
områdets kulturhistoria. 

Havsområdets naturliga dynamik ska bevaras, med särskilt fokus på ålgräsängarnas och 
musselbankarnas funktioner och roll i ekosystemet. De terrestra biotoperna ska bevaras 
och utvecklas och kännetecknas av den för området så typiska strandängen, men även av 
en variation av, för området, lämpliga biotoper. 

Syftet är även att hålla nere störning, i form av exempelvis buller och ljus, till ett minimum 
i naturreservatet. 

Artmångfalden, i synnerhet områdets särskilt skyddsvärda arter, samt arter med speciella 
naturpedagogiska och upplevelsemässiga värden, ska gynnas och naturreservatets 
förutsättningar att bidra till ökade ekosystemtjänster ska främjas. 

Områdets rekreationsmöjligheter, tillgänglighet, upplevelsekvaliteter och pedagogiska 
värden ska främjas, men utan att naturreservatets naturvärden försämras. 

Avgränsning utökat och befintligt naturreservat 
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Ansvariga 
Kristoffer Widestam  Enhetschef 
Viktoria Morén  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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